

Årsredovisning

för

Silverfabriken Holding Aktiefbolag

Org.nr. 556999-9070

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arvind Rosén, Styrelseledamot

2025-04-08

Styrelsen för Silverfabriken Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt äger och förvaltar aktier, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	865 390	436 600	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	81 109	191 444	69 231	-8 008	-14 298
Balansomslutning	642 352	634 186	414 822	401 091	465 091
Soliditet (%)	77,7	68,9	87,6	73,3	64,9

Kommentar flerårsöversikt

Under 2023 och 2024 har bolagets omsättning ökat till följd av ökat engagemang inom konsultverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	238 296	132 616	420 912
Balanseras i ny räkning	0	132 616	-132 616	0
Årets resultat	0	0	62 083	62 083
Belopp vid årets utgång	50 000	370 912	62 083	482 995

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	370 912
Årets resultat	62 083
Summa	432 995

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	432 995
Summa	432 995

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		865 390	436 600
Övriga rörelseintäkter		0	12 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		865 390	448 712
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-266 367	-149 996
Personalkostnader	2	-518 236	-57 447
Summa rörelsekostnader		-784 603	-207 443
Rörelseresultat		80 787	241 269
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			
		0	-49 240
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-585
Summa finansiella poster		322	-49 825
Resultat efter finansiella poster		81 109	191 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 000
Resultat före skatt		81 109	171 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 026	-38 828
Årets resultat		62 083	132 616

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	297 880	257 880
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	55 000	70 329
Andra långfristiga fordringar	5	47 329	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 209	328 209
Summa anläggningstillgångar		400 209	328 209
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 224	137 558
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		42 500	0
Övriga fordringar		3 593	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 774	129 005
Summa kortfristiga fordringar		224 091	266 564
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 052	39 413
Summa kassa och bank		18 052	39 413
Summa omsättningstillgångar		242 143	305 977
SUMMA TILLGÅNGAR		642 352	634 186

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 912	238 296
Årets resultat		62 083	132 616
Summa fritt eget kapital		432 995	370 912
Summa eget kapital		482 995	420 912
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Summa obeskattade reserver		20 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 080	30 281
Skatteskulder		62 706	38 828
Övriga skulder		65 571	114 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		139 357	193 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		642 352	634 186

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 880	339 958
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	12 000
Försäljningar	0	-94 078
Lämnade aktieägartillskott	40 000	0
Utgående anskaffningsvärden	297 880	257 880
Redovisat värde	297 880	257 880

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 329	70 329
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-15 329	0
Utgående anskaffningsvärden	55 000	70 329
Redovisat värde	55 000	70 329

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	32 000	0
Omklassificeringar	15 329	0
Utgående anskaffningsvärden	47 329	0
Redovisat värde	47 329	0

Underskrifter av årsredovisning

Arvind Rosén

Arvind Rosén

2025-04-07

Styrelseledamot